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CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

— ALCALDIA —
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DIRECCION GENERAL DE BIENESTARE
IGUALDAD SUSTANTIVA
DIRECCION DE SALUD

Calendario Presupuestal Programa Social “Construyendo Salud en Comunidad”

7.2. Programaci6n presupuestal.

Persona
coordinadora

Feb-Dic 11

$14,500

$159,500

$43.500

$478.500

3.80

Persona
Profesionista A

Feb-Dic 11

$14,500

$159.500

$159.500

$1.754.500

13.9

Persona
Profesionista B

Feb-Dic 11

$12.500

$137.500

$150,000

$1,650.000

13.1

Persona
Profesionista C

Feb-Dic 11

$11,000

$121,000

$308,000

$3,388.000

26.9

Persona con funcién
de apoyo 2
Administrativo

Feb-Dic 11

$7.000

$77.,000

$14.000

$154,000

Personas
promotoras
Comunitarias de
Salud

o

5

Feb-Dic 11

$8.500

$93,500

$467,500

$5,142,500

40.8

| $1,175,000.00 @ $1,142,500.00 @ $1.142.500.00 |

$1.142,500.00 | $1,142,500.00 = $1,142.500.00 | $1,142.500.00 |

$1.142,500.00 | $1,142,500.00 @ $1,142,500.00 | $1,142.500.00

Coscomate no. 90, col. Toriello Guerra

C.P 14050, Alcaldia Tlalpan

$12,600,000.00

& 5571603573-Conmutador 5554831500 ext. 5930

La Mujer
Indigena

ANOS
DE LA FUNDACION DE
TENOCHTITLAN



